REPUBLIKA--FL HISHQIPERISFL
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI.

N, 3830 prot. Pogradec, m& 22 , Jo , 2025
/ ’

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

Z. MANJOLA KAMOLLI
KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK

E nderuar zon]a Kryetare,
Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, dhe relacionin shogérues, pér:
«PER MIRATIMIN E LISTES TE SIPERFAQES Sii TOKES PREJ 35,5200 HA, TE NDODHURA NE

NJESINE ADMINISTRATIVE CERRAVE QE MUND Ti: JEPEN ME QIRA"

Me respekt,

KRYETARI
Ilir XHAKOLILI

Nr. i fageve A4 t& projekt-vendimi 22 (Dy‘) )
Nr. i fageve A4 t& relacioni shoqemesg y2 (Dy) &/
Nr. 11 fletéve t&€ dokumenteve & shoqérma Rz;ojgkiwendlmm 16( Gjashtembedhjete)

IBylevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec(@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE SR,
11} Vo X ¥
BASHKIA POGRADEC o\ \
KESHILLI ST 4
70Hg 3.
Pogradec, mé . 2025

Nr. prot.
PROJEKT-VENDIM

Nr. , DATT / /2025

PR MIRATIMIN E LISTIiS Ti: SIPERFAQES SE TOKES PREJ 35,5200 HA, E

NDODHUR Nit NJESINE ADMINISTRATIVE CERRAVE QF MUND TE JEPEN ME
QIRA.

N& mbéshtetje t& nenit 54 & ligjit nr. 139/2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore" , neni 2 i ligjit
nr. 8312, daté 26.03.1998 "Pér tokat bujgésore t& pandara", Udhézimin nr. 1, daté 18.07.2012, t&
Késhillit t8 Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me gira & tokave bujqésore t& pandara" dhe
Udhézimit nr.2, daté 20.04.2016 "Pér shfugézimin e udhézimit nr. 3, daté 27.11.2013, t& Késhillit
t& Ministrave "Pér pezullimin e pérkohshém t€ udh&zimit nr.1, daté 18.07.2012, t& Késhillit t&
Ministrave "Pér procedurat e dhénies me gira t& tokave bujgésore 1€ pandara" me propozim té
Kryetarit t& Bashkisé, Késhilli i Bashkisé,
VENDOSI:
1.Té& miratojé listén e siperfages s¢& tokés bujqésore prej 35 Ha (Tridhjete e pese) dhe 5200 m2
(pesemije e dyqind),t€ ndodhur né Njésing Administrative Cérravé, g&¢ mund té jepen me qera

sipas listés.

Nr | Pron Zona Nr Pasurise | Vendodhja Lloji Siperfagja
esia | Kadastrale ne m2

1 | Shtet 1387 348 Cérravé Pa Fruteshme 16400
2 | Shtet 1387 67 Cérravé Aré 2200
3 | Shtet 1387 68 Cérravé Aré 6400
4 | Shtet 1387 84/2 Cérravé Pemétore 330200
TOTALI 355200

2.Toka Bujgésore qé do t& jepet me gera do te shfrytézohet vetém pér veprimtari bujqésore dhe
te tjera veprimtari ne funksion te saj, qe lejohen ne token bujgesore.

3.Afati i dhénies me qera do t& jeté né pérputhje me destinacionin e kultivimit por asnjéheré mé
i gjaté se afati i pércaktuar pikén IV t& Udhézimit nr. 1, daté:18.07.2012, t¢ Késhillit t&
Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me gera t& tokave bujqésore t¢ pandara”, dhe
percaktimeve te tjera ligjore.

4.Cmimi dysheme i vlerés sé gerasé nuk do te jete jo mé pak se 6000 (gjashtémije) leké Ha né
vit sipas pikés nr 10 t& Udhézimit nr. 1, dat8:18.07.2012, t& Késhillit t&¢ Ministrave, "Pér
procedurat e dhénies me qera té tokave bujqésore t& pandara".

5 Per zbatimin e vendimit ngarkohet Kryetari i Bashkisé, Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe
Céshtjeve Juridike, si dhe Njésia Administrative Cérravé .

6.Ky vendim hyn né fuqi 10 dité nga data e shpalljes.
KRYETAR

MANJOLA KAMOLLI

1Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC = ag)
Nr. 2839 Prot. Pogradec, mé %7 {0‘ ;2025 |
6 Relacion

PiER MIRATIMIN E LISTES Ti SIPERFAQES SE TOKES PREJ 35,5200 HA, TE NDODHURA Nit
NJESINE ADMINISTRATIVE CERRAVE QE MUND TE JEPEN ME QIRA.

Té nderuvar!

Né mbéshtetje t& nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore" , neni 2 i ligjit nr.
8312, daté 26.03.1998 "Pér tokat bujqésore té pandara", Udhézimin nr. 1, daté 18.07.2012, té
Késhillit t&¢ Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me qira t€ tokave bujqésore té€ pandara" dhe
Udhézimit nr.2, daté 20.04.2016 "Pér shfugézimin e udhézimit nr. 3, daté 27.11.2013, t&€ Késhillit
té¢ Ministrave "Pér pezullimin e pérkohshém t&€ udhézimit nr.1, daté 18.07.2012, t€ Késhillit t€
Ministrave "Pér procedurat ¢ dhénies me gira t& tokave bujgésore té pandara" dhe ne zbatim te
urdherit nr 733 prot daté 21/09/2020 t& Kryetarit t&€ Bashkisé t€ véné né zbatim me Memo me nr
prot 3579 daté 03/08/2021, sektori i verifikimit te titujve te pronesise dhe shpronesimeve ne
bashkepunim me Njesine Administrative Cérravé ka evidentuar dhe listuar nje numér pasurish qé
mund té jepen me qera té sipérfaqes prej 35.5200 ha t€ ndodhur né Njésiné Administrative Cérravé.
Né referim té Udhézimin nr. 1, daté 18.07.2012, t€ Késhillit t€ Ministrave, "Pér procedurat e
dhénies me qera té tokave bujgésore t& pandara" dhe Udhézimit nr.2, daté 20.04.2016 "Pér
shfugézimin e udhézimit nr. 3, daté¢ 27.11.2013, t€ Késhillit t&¢ Ministrave, "Pér pezullimin e
pérkohshém té udhézimit nr.1, daté 18.07.2012 , t€ Késhillit t¢ Ministrave, "Pér procedurat e
dhénies me qira té tokave bujgésore té pandara" , Bashkia Pogradec para se té kerkojé né Késhillin
Bashkiak miratimin e listés ka verifikuar faktin se keto sipérfage kane zérin kadastral toké
bujgésore Are, Pemtore dhe Pafryteshme.

Gjithashtu kéto parcela nuk jané pjesé e Vendimit Nr. 770, daté 12.11.2014 pér kalimin né
fondin e kompensimit fizik, né dispozicion t&€ Agjencisé sé¢ Kthimit dhe Kompensimit t€ Pronave,
té sipérfages sé tokés bujqésore prej 23 368.8 ha, né pronési shtetérore, dhéné né pérdorim té
njésive té qeverisjes vendore, vendim qé né Bashking Pogradec prek njé sipérfage prej 1990,64 ha
pérkatesisht Njesia Administrative Velcan 391,35 Ha, Njésia Administrative Bugimas 238,11
Ha, Njesia Administrative Cérravé 50,09 Ha , Njésia Administrative Trebinjé 282,66 Ha,
Njésia Administrative Dardhas 516,13 Ha, Njesia Administrative Proptisht 445,45 Ha dhe
Njésia Administrative Udenisht 66,85Ha,

Gjithashtu kéto sipérfaqe toke i kané kaluar né pronési ish Komunes Cérravé me Vendimin e
Keshillit te Ministrave Nr 417, daté 08/06/2011 “Pér miratimin e listés perfundimatre t€ pronave
t¢ paluajtshme publike, shtetérore, qé transferohen né pronési ose né pérdorim t€ Komunés
Cérrave, té€ qarkut t€ Korgés”, ‘

Gjithashtu theksojmé faktin se né zbatim t€ V.K.M-s€ nr. 510, daté 10.6.2015 " Pér miratimin e
procedurave pér transferimin e t€ drejtave dhe detyrimeve, personelit, aktiveve t€ trupézuara dhe
té patrupézuara, té arkivave dhe ¢do dokumentacioni tjetér zyrtar né njésité e qeverisjes vendore,
té prekura nga riorganizimi administrativo-territorial" t€ gjitha t€ drejtat e pronésisé qé iu takonin
ish- Komunave tani i takojné Bashkisé¢ Pogradec.

Né kéto kushte dhe bazuar né nénin 54 gérma “e” t& ligjit 139/2015 “Per vetéqeverisjen vendore”,
nr. 531, daté 21.08.1998 "Pér tokat bujgésore t€ pandara" i ndryshuar dhe Udhézimin nr. 1, daté
18.07.2012, t& Késhillit t&¢ Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me qera té tokave bujqésore té
pandara" dhe Udhézimit nr.2, daté 20.04.2016 "Pér shfuqézimin e udhézimit nr. 3, daté
27.11.2013, (& Késhillit t¢ Ministrave, "Pér pezullimin e pérkohshém t€ udhézimit nr.1, daté

1Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com



18.07.2012 , t&é Késhillit t& Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me gera t€ tokave bujgésore t&
-pandara” i propozojmé Késhillit Bashkiak t& miratojé listén dhe sipérfaget perkates,e & parcelave
qé mund té& jepen me qgera , & ndodhur né Njésingé Administrative Cérravé sipas talfieies dhe sas{sa
totale te pasqyruar ne projektvendim 2 F
Né referim té bazés ligjore nga Drejtoria e emergjencave, strehimit dhe adml‘plstrlmﬂ fpkgg
bujqesore ne njesite administrative, Sektori  trajtimit titujve pronesise dhe shpronesimeve, J@
krijuar korrespodencat dhe dokumuntacioni pérkatés me Angjesine Shteterore te Kadastres
Drejtoria Vendore Pogradec dhe Njésing Administrative pér té zbatuar sa mé miré dhe Udhézimin
e Késhillit té Ministrave pér dhénien me qera té kétyre sipérfaqeve dhe zbatimin edhe te urdherave
qe ka nxjerre Kryetari i Bashkise per zbatimin sa me te mire dhe transparent te ketij Udhezimi,
duke pergatitur shkresat dhe modelet e akteve te verifikimit dhe njoftimet ge njesite administrative

kane administruar dhe dhe marre nga ana jone.

Theksojmé se Bashkia Pogradec éshté paisur me certifikaté pronesie dhe me miratimin tuaj

do vazhdoje procedura e dhenies me gera nga Bordi i Qeradhenies Tokes Bujgesore te
Bashkise Pogradec, dhe sektori perkates.
Gjithashtu ju informojme se ne date 18.08.2025 éshté realizuar edhe konsultimi publik me
banoret dhe anetare te keshillit Bashkiak, dhe deri ne keto momente nuk ka asnje pretendim
apo dokument qe te veretetoje se keto prona jane te zena apo ka nje pretendim real mbi keto
pasuri.

l'ﬂ

Ju faleminderit!

Konceptoi: Nexhmi TORRANJN

Konfirmoi: Paskalino ZIKO

Miratoi Dritan BABASULI

KRYETAR
ILIR XHAKOLLI

_- e e ———
Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com
Page 2



REPUBLIKA E SHQIPERISE N 26037
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

CERTIFIKATE REGJISTRIMI PRONKSIE

PRONARI/BASHKEPRONARET

Emri i Personit Juridik Nr. Personal NIPT Pjesa(-/-)
BASHKIA POGRADEC K44802605R 11
Numri i Pasurisé 348
Kodi Unik 1387002192
Zona Kadastrale 1387
Lloji i Pasurisé Pa frut
Sipérfagja e pasurisé (m2) |Totali: 16400 Truall: 0 Ndértesé: 0
Vlera Aktuale e Pasurisé 1
Adresa e Pasurisé POGRADEC, Cerrave

= Digitally slgned by: Digltally signed by, . ., .. ligi '

DREJTORI Franci  roace” Eugen  cdiats ¢ legiutien OAMIZH25
; ; .. Dale:202507.08 . Date: 2025.07.09 . Date: 2025.07.09
Zhuljen Manellari Beshiraj s Al ossssswer Mangllarisimos oo

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Pogradec
Date:2025/07/08 15:52:32 +02'00"
K44802605R2025070815522472L1014 oTokls LTI T VAT

e VRN TN2, Da 07.10.2020

Shénim : Ky dokument éshté gleneruar dhe vulosur me ané
1& njé procedure ike nga njé sistem elektronik (Agjencia Shietérore e Kadasirés) s

T ) " f
: O/

|
i
|
|




REPUBLIKA E SHQIPERISE as
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
FRAGMENT | HARTES KADASTRALE
ZONA KADASTRALE: 1387 KOD| UNIK: 1387002192
NUMR! PASURISE :348 IND.HARTES:K—34—114—104—B
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE bvv

‘ .@ (y.signed bB Digitally signed by: .
_J £l Beshira) ;n Eugen Alinj ZhUIJen

| Date: 2025.07.09 A, Date: 2025.07.09 it
03:31:57 +0200° A|Iﬂj oassaasozeo Manellari ey

A
SH 1:5000

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

e broa 06 07:49:57 +0200" SHPJEGUES HARTOGRAF

i g K44802605R2025070807495134014

[ PARCELA

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané mm NDERTESA
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Pogradec




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME
Kodi Unik 1387002192
(Nga____, Né__ )

A - TE DHENAT E PASURISE
Zona Kadastrale Nt. 1387 , Lloji i Pasurisé: Pa frut , Nr. i Pasurisé: 348, Sipérfaqja Totale 16400 m2,
(Nga té Cilat Truall 0 m2; Ndértes¢ 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale K-34-114-(120-C), Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia Cerrave , Rruga , Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr. __

Vlera e Pasurisé:
Fillestare 1 Leke (Akti Nr. 2600 , Dt 04/07/2025), Rivlerésim __ (AktiNr. __, Dt )

B — Ti DHENAT E TITULLIT Ti PRONESISE
Pronari: BASHKIA POGRADEC |, Nr. Identifikimi/NIPT K44802605R , Pjesa Takuese 1/1, Lloji i

Pronésisé: I
| Adresa e Pronarit; Bashkia - , Rruga DESHMORET E POJSKES, Ndértesa Nr.  ,SH/K ___,

Apartamenti Nr. __

Alkti i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: Vendim i KM (pér kalim né pronési t& institucionit shtetéror/apo
vendimet e shpronésimit), Nr. 2600, Daté: 04/07/2025

Regjistruar: Nr. 0932, Daté: 07/07/2025

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 — T DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: , Nr. __, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit: :
Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE X
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES o 3
KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE

i 6 Llfgi i T& Dhénat ¢ Aktit | Ar“ﬁ"i - Pérfitues
Regjistrimi Regjistrimi Drejtés Emértim NE. Dai Viefshimérisé s i Vil N, Idl:?lt,i_rﬁkimi"
D - KUFIZIMET E PRONKSISE

% - — Ti Dhénat ¢ Altit o Pérfitues/IKérkues —‘
Regjisteimi | Regjistrimi | Kulizimit S - _— Kufizimie | MbiemEr i e l]lll‘i]fg‘mimy ‘

E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN

Lloji i Informacionit: , Emértimi i Aktit: ,Nr. __, Daté:
Regjistruar: Nr. __, Daté: '
Pérshkrimi: U ndryshua numri i pasurise sipasurdherit te ASHK POGRADEC nr 541 dt 07.07.2025

Digitally signed by: Digitally signed by: Digitally signed by:

DREJTORI Franci  rencsens  EUGEN  chymin o lodHIHIEN 08/OTIRO25
. : .. Date20250708 . . Date: 2025.07.09 , Date: 2025.07.09
Zhuljen Manellari Beshira] osme-ozer Alinj 04:55:37 +0200° Mane“al’lo::;m +0200

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Pogradec

Date:2025/07/08 15:52:58 +02'00'
K44802605R2025070815525138ASHK

Shénim : Ky dokument éshté gieneruar dhe vulosur me ané 2/2
18 njé procedure automatike nga yjé sistem elektronik (Agiencia Sitetérore e Kadasirés)




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
CERTIFIKATE REGJISTRIMI

PERFITUESI I SE DREJTES
(giramarrés, enfiteozmarres, kreditorhipotekor, etj)

Emri(emér, atésidhembiemér)/emriipersonit] uridik

Nr. Personal ID/NIPT

BASHKIA POGRADEC K44802605R
Numri i pasurisé 67
Kodi unik i pasurisé 1387007175
Zona Kadastrale 1387
Lloji i pasurisé ARE
Sipérfagja e pasurisé 2200 m*
Sipérfaqja, ose pjesa takuese e 2200 m*
pasurisé, qé éshté objekt i té drejtés
reale
Afati i té drejtés -
Adresa e pasurisé Pogradec, CERRAVE
Pronari/ Bashképronarét Emér, atési, mbiemér | Nr. Personal Pjesa (-/-)
(qeradhénés, enfiteozdhénés, etj) ose emri _id[fil‘sonitj ID/NIPT
uridi
SHTET 11
DREJTORI Data e Léshimit 07.07.2025

ZHULJEN MANELLARI

Franci

Digitally signed by:
Franci Beshira]
Date: 2025.07.08

Eugen

Beshiraj assaad sozoo Al

hEIP  Vendore Pogradec

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Date:2025/07/08 15:54:21 +02'00'

gr K44802605R2025070815541443014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Pogradec)

Digitaily signed by: . Digitally signed by:
Eugen Alinj Zh uljen Zhuljen Manellari
Date; 2025.07.09 . Date: 2025.07.09

04:59:19 +02°00' Manellari os1s:19 +0x00




REPUBLIKA HQIPERISE
AGJENCIA SHTETER RE E KADASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 1387 KODI UNIK: 1387007175

NUMRI PASURISE :67 IND.HARTES:K—34—-114-104-B

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

S

v?

" Digitally signed by: Digitally signed ¥
Franci Francl Beshiraj Eugen 8s/1Eugen Alinj
Date: 2025.07.09 Date: 2025

Ie 20250909

Beshiraj oaazassoza0 AlINg P 8 Ius 36 +02 0,

SH 1:5000

5 Vulosur elektronikisht nga Drejloria
soéay  Vendore Pograde

2 C
Dale:2025/07/09 07:52:09 +02'00" SHPJEGUES

%) K44802605R2025070007520265014
3 PARCELA
B NDERTESA

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Pogradec|

HARTOGRAF



REPUBLIKA E SHQIPERISE [
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 2 N\

KARTELA E PASURISE Sk PALUAJTSHME
Kodi Unik 1387007175
(Nga _ ,Né___ )

A - T DHENAT E PASURISE

7ona Kadastrale Nr. 1387 , Lloji i Pasurisé: ARE , Nr. i Pasurisé: 67, Sipérfagja Totale 2200 m2,
(Nga té Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale K-34-114-104-D, Numri i Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia Cerrave , Rruga , Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti N1, __

Vlera e Pasurisé:
Fillestare __ (AktiNr. _, Dt. ), Rivlerésim __ (AktiNr. _, Dt. )

B — Ti DHENAT E TITULLIT Tk PRONESISE

Pronari: SHTET _, Nr. Identifikimi/NIPT R0O000000SH, Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronésisé: P
Adresa e Pronarit; Bashkia - , Rruga - , Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr. __

Al i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr.__,Daté:
Regjistruar: Nr. 0000, Daté: 06/12/1996

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 — Tk DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __,Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE

. Té Dhénat e Aktit Pérfitues
Nr. Dt. e & Afati i
y PR P Viefshmérisé N PP
Regjistrimi Regjistrimi Drejtss Emértim NE. Daté efshmérisé Emér Atisi Mbiemér Nr. Idni?;lfklnllml
VKM pér t&
s drejtén e N BASHKIA
0932 07/07/2025 | Pérdorim | aqministrimit/pé 2600 04/07/2025 | 999 vite POGRADEC K44802605R
rdorimit
D - KUFIZIMET E PRONESISE
Té Dhiénat e Aktit Pérfitues/Kérkues
Nr. Dt. Llojii Afatii
imi giistrimi imi Kufizimit v
Reglistriral Regjistrimi Kufizlint Emértim Nr. Daté i Emér Atési Mbiemér Nr; Ilﬁl[llt,]_?]\mm
E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN
Lloji i Informacionit: , Emértimi 1 Aktit: ,Nr. __,Daté:

Regjistruar: Nr. __, Daté:

Pérshkrimi: U ndryshua numri i pasurise sipasurdherit te ASHK POGRADEC nr 541 dt 07.07.2025

. Digitally signed by: Digitally signed by: .
DREJTORI Franci  rensshig  EUGEN  cpympn e logiiklign
. o ., Date:2025.07.08 g Date: 2025.07.09
Zhuhen Manellari Beshiraj ossass oz Alinj 04:58:52 +0200°

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Pogradec

Dale:2025/07/08 15:53:35 +02'00'
K44802605R2025070815532790ASHK

Shénini : Ky dokument éshté gieneruar dhe vulosur me ané
12 njé procedure autonatike nga 1jé sisten elektronik (Agjencia Shietérore e Kadasirés)

Digitally signed by:

08/0TH2625

Date; 2025.07.09

Manellari osz20s6 10200

212




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRISS
CERTIFIKATE REGJISTRIMI
PERFITUESI I SE DREJTES
(qiramarrés, enfiteozmarres, freditorhipotekor, etj)
Emri(emér, atésidhembiemér)/emriipersonitjuridik Nr. Personal ID/NIPT
BASHKIA POGRADEC K44802605R
Numri i pasurisé 68
Kodi unik i pasurisé 1387007173
Zona Kadastrale 1387
Lloji i pasurisé ARE
Sipérfagja e pasurisé 6400 m*
Sipérfaqgja, ose pjesa takuese ¢ 6400 m*
pasurisé, qé éshté objekt i té drejtés
reale
Afati i té drejtés -
Adresa e pasurisé Pogradec, CERRAVE
Pronari/ Bashképronarét Emér, atési, mbiemér | Nr. Personal Pjesa (-/-)
(geradhénés, enfiteozdhénés, etj) ose emri dlfif sonitj | ID/NIPT
uridi
SHTET 1/
DREJTORI Data e Léshimit 07.07.2025
ZHULJEN MANELLARI

Franci

Beshiraj ossi o200 Alinj

Vendore Pagradec

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Date:2025/07/08 15:55:41 +02'00'

Digitally signed by: Digitally signed by: Digitally signed by:

Franci Beshiraj Eugen Eugen Alinj Zh Uijen Zhuljen Manellari
Date: 2025.07.08 Date: 2025.07.09 , Date: 2025.07.09
osos0.0200  Manellariosazar voror

i K44802605R2025070815553535014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Pogradec)



AGJE ASTRES
FRAGMENT | HARTES KADASTRALE
ZONA KADASTRALE: 1387 KODI UNIK: 1387007173
NUMRI PASURISE :68 IND.HARTES:K—34~114—104-B
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE K-%j

L

. Digitally signed by: Digitally signed ¥ L gradyy:
Franci Fancigeshig  EUGEN e!llEugenAIInJ o hegErrianelid|
., Date:202607.09 e Dale: 202787.09 rBate: 2025.0009
Beshiraj- o6 +0200 linj ossecozon_ B AN 053244 +020N, % 20
> 32

SH 1:5000

" gulo:ur e'l_“ekh'urélkishl nga Drejtoria S
'endare Pogradec
"N Date:2025/07/09 07:50:44 +02'00 SHPJEGUES HARTOGRAF

't
r K44B02605R2025070907503815014

3 PARCELA
= NDERTESA

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Pogradec|




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE Sk PALUAJTSHME

¥

KodiUnik 1387007173
(Nga___ ,Né__ )

A - T DHENAT E PASURISE
7 ona Kadastrale Nr. 1387 , Lloji i Pasurisé: ARE , Nr. i Pasurisé: 68 , Sipérfagja Totale 6400 m2,

(Nga té Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale K-34-114-104-D, Numri i Peméve: 0 ,

Adresa e Pasurisé: Bashkia Cerrave , Rruga ,Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr. __

Vlera e Pasurisé:

Fillestare _ (AktiNr.__, Dt ), Rivlerésim __ (AktiNr. __, Dt.

)

B — TH DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE
Pronari: SHTET , Nr. Identifikimi/NIPT RO000000SH, Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronésisé: P
Adresa e Pronarit: Bashkia - , Rruga - , Ndértesa Nr. __, SHK __, Apartamenti Nr. __

Akti i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr, __,Daté:
Regjistruar: N, 0000, Daté: 06/12/1996

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 — Ti DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t8 Pronésisé: Emértimi: ,Nr. _, Daté;
Pérshkrimi i Objektit t& Akfit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE Sk PALUAJTSHME

C-Tit DREJTAT REALE
Lloii i Té Dhénat e Aktit Pérlitues
Nr. Dt. g Afatii
imi jistri Viefshmérisé ~N PR
Regjistrimi. | Regiistrimi | o Emirtim Nr. Daté TS| Binir Atési Mbiemir A l
VKM pér té
N drejtén e BASHKIA -
0932 07/07/2025 | Pérdorim administrimit/pé 2600 04/07/2025 | 99 vite POGRADEC K44802805R
rdorimit
D - KUFIZIMET E PRONESISE
Ti Dhénat e Altit Pérfitues/Kérkues —‘
Nr. Dt. Llojii Afatii
it ufizimit i
Regjistrimi Regjistrimi Kufizimi Faisetin Nr. Daté ufizimi Eanér Atési Mbiemér Nr. [drgr;;?kmu.'

E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN

Lloji i Informacionit: , Emértimi 1 Akfit: ,Nr. __,Daté:
Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshkrimi: U ndryshua numri i pasurise sipasurdherit te ASHK POGRADEC nr 541 dt 07.07.2025

Digitally signed by: Digitally signed by: Digitally signed by:

DREJTORI Franci  rmasenis  EUGEN  clywin e ledNHIEN 08/0T/R2625
. - ., Date:202507.08 - Dale: 2025.07.09  Date: 2025.07.09
Zhuljen Manellari Beshiraj osssia0z00 Alinj osssatsozoo Manellari 0;;11;59 0200

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Pogradec

Date:2025/07/08 15:64:54 +02'00"
K44802605R2025070815544752ASHK

o ocRants
?,
2RIA VY

Shénim : Ky dokument Eshié gleneruar dhe wulosur me ané 2/2
(& njé procedure automalike nga njé sistent elektronik (Agjencia Shietérore & Kadostrés)



REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS

CERTIFIKATE REGJISTRIMI

PERFITUESI I SE DREJTES

(qiramarrés, enfiteozmarrés, kreditorhipotekor, etj)

Emri(emér, atésidhembiemér)/emriipersonitjuridik

Nr. Personal ID/NIPT

BASHKIA POGRADEC K44802605R

Numri i pasurisé 84/2

Kodi unik i pasurisé 1387011222

Zona Kadastrale 1387

Lloji i pasurisé PEMTORE

Sipérfagja e pasurisé 330200 m?

Sipérfaqja, ose pjesa takuese e 330200 m?

pasurisé, gé éshté objekt i t€ drejtés

reale

Afati i té drejtés -

Adresa e pasurisé Pogradec

Pronari/ Bashképronarét Emér, atési, mbiemér | Nr. Personal Pjesa (-/-)

(qeradhénés, enfiteozdhénés, efj) ose emri i personitj | ID/NIPT

uridik
SHTET 1/1

DREJTORI Data e Léshimit 08.07.2025
ZHULJEN MANELLARI

Digitally signed by:
Franci Beshiraj

Franci
. . Date:202507.08 e
Beshiraj. susrwsozee Alinj

Eugen

D Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
SNy, Vendore Pogradec
P e [ — fg‘i_,‘ Date;2025/07/08 15:57:07 +02'00"

[ K44802605R2025070815570082014

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Yendore Pogradec)

i Digitally signed by:
Zh u |Jen Zhuljen Maneliari
, Date: 2025.07.09
Manellaries:21:24 0200

Digitally signed by:
Eugen Alinj

Date: 2025.07.09
04:59:48 +02'00"




EPUBLIKA

R E S
AGJENCIA SHTETERO ASTRES

S
E KA

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 1387 KODI UNIK: 1387011222
NUMRI PASURISE :84/2 IND.HARTES:K—34-114-104—A;C

L

N f
! il _-
; / B /

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

- —
1711 /

<“>),lw
\

/////;/ )

i i Digitally signed

i/
/\///// /

!

1t/ /
7 4

///

Difitally signed by:

rap ‘ Franci Beshiral ulien  zwuien Manelar

g || . Date:202507.09  Date: 2025.07.09
Heshir@) oz oo Maxellarios2ia sozvmve

. i
= - 1387

SH 1:10000

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

ﬂ Shiinn, Vendore Pogradec
. ) R SHPJEGUES HARTOGRAR
ZHULJ R AR [ PARCELA
@ NDERTESA

shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektroni k (Drejtoria Vendore Pogradec




 REPUBLIKA E SHQIPERISE X
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES e R

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 1387011222
(Nga__,Né__ )

A - Tkt DHENAT E PASURISE

7ona Kadastrale Nr. 1387 , Lloji i Pasurisé: PEMETORE , Nr. i Pasurisé: 84/2 , Sipérfagja Totale
330200m?2, _ (Nga té Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0m?2)

Indeksi i Hartés Kadastrale K- , Numri i Peméve: 0 ,
Adresa e Pasurisé: Bashkia Cerrave , Rruga - , Ndértesa Nr. ,SH/K __, ApartamentiNr. __

Viera e Pasurisé:
Fillestare 1 Leke (Akti Nr. 2663, Dt. 08/07/2025), Rivlerésim __ (AktiNr.__, Dt. )

B — Ti DHENAT E TITULLIT Tk PRONESISE

Pronari: SHTET - -, Nr. Identifikimi/NIPT K111111111L , Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronésisé: 1
Adresa e Pronarit; Bashkia - , Rruga -, Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr. __

Akti i Fitimit t8 Pronésisé: Emértimi: Regjistrim i bashkimit, ose ndarjes té pasurisé sé
paluajtshme, Nr. 2663, Daté: 08/07/2025
Regjistruar: Nr. 932, Daté: 08/07/2025

*Pjesémarrés né Bashképronési te Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 — Ti DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK -

Akti Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr.__, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Akdit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:

sy Y
Xapb

g VI
K



5 o

TI0

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE
Loii i T& Dhinat e Aktit Pérfitues
Nr. Dt. - Aftii
jisteimi jstri ; Vlefshmeriss ; iilimi
Regjistrimi Regstrimt Drejtés Emértim Nr. Daté el R Emér Atisi Mbiemér Hr. Iti\c[nmh"fr'll\nnn’
032|  08/07/2025 | Pérdarim | Scphioisimivps | 2600| 040772025 | 99 vite B e K44802605R
rdorimit

D - KUFIZIMET E PRONIESISE

T# Dhepat ¢ Aktit Piérfitues/Kérkues
Nr. Dt. Lloji i Afatii
jistri istrimi | Kulizimit Kufizimit o Fdantiii
Regjistrimi | Regjistrimi | Kultzimi Emértim . Daté M e Atést Mbiemir Hy [‘i;;l‘,';"“"‘”

E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN

Lloji i Informacionit: ,EmeértimiiAktit: _ ,Nr.__,Daté:
Regjistruar; Nr. __, Daté:
Pérshkrimi:
: Digltally signed by: Digitally signed by: . Digitally signed by:
DREJTORI Franci  ransesia  EUGEN E@g{;‘e 1edhrlien oﬁ,}@ﬁ:@e@és
H H ., Dale:2025.07.08 . Date: 2026.07.09 , Dale: 2025.07.09
Zhuljen Manellari BeShll'aj ossezsoz00 AN osooasso2e0 Manellari osa:zez:o: +0200°

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Pogradec

Dale:2025/07/08 15:56:27 +02'00'
K44802605R2025070815562064ASHK

Shénin : Ky dokuntent Eshié gjenervar dhe vulosur me ané 212
(8 njé pracedure automatike nga njé sistem elekronik (Agjencia Shtetérore e Kadasirés)



